
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2021 - PR

 ANEXO III

4/2021

04/02/2021

04/02/2021

4/2021

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  03/03/2021).

440100003

Código

UN 

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

AÇUCAR TIPO CRISTAL BRANCO, BRILHANTES E MAIS HOMOGÊNEOS, GRÃOS
UNIFORMES E TRANSPARENTES, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG (44-01-00003)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

30,000

Quantidade Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

Preço Unitário

..........................................

..........................................

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 440200004 UN CHÁ MATE TIPO 1 250GR - EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO CHÁ MATE LEÃO -
INGREDIENTES: SOMENTE FOLHAS DE ERVA MATE SELECIONADAS E
TOSTADAS. (44-02-00004)

60,000

3 30500033 UN CAFÉ EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS, AROMA: INTENSO, ENCORPADO,
MOAGEM: FINA, TORRA: ESCURA (03-05-00033)

250,000

4 130400022 UNI COADOR DE CAFE - PANO GRANDE (13-04-00022) 7,000

5 140100071 UN GUARDANAPO DE PANO GRANDE TIPO 1 (14-01-00071) 20,000

6 130200010 UN Jogo de xícaras para Café Expresso Longo em porcelana na cor branca altamente
resistente, capacidade 75ml, possui geometria côncava de fundo arredondado  que irá
auxiliar a manter as propriedades habituais, com 12 peças -  seis xícaras de café
acompanhadas com seis pires, resistente ao micro ondas e lava louças. equivalente ou
superior a marca Oxford Porcelanas. (13-02-00010)

3,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


